
1 
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας στο πλαίσιο του Έργου 
«Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2022-2023.  

 
Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 120639/Ε1/3-10-2022(ΑΔΑ: 6Ρ8946ΜΤΛΗ-ΟΥ0) Απόφαση 
Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α’ ) «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ. 19 της υπ’ αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Απόφασης 
του Υ.ΠΑΙ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 6273/28-12-2021/τ. Β΄) με Θέμα: "Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των των Διευθυντών Εκπαίδευσης.  

4. Την αριθμ. Φ. 353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 Υ.Α. Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων ΑΣΕΠ 
1ΓΕ/2019 (Γ΄ 1588/14-7-2021) και 2ΓΕ/2019 (Γ΄ 1653/23-7-2021 και Γ΄ 1694/28-7-
2021), κατηγορίας ΠΕ, 1ΓΤ/2020 (Γ΄ 2679/4-11-2021), κατηγορίας ΤΕ, και 2ΓΔ/2020 
(Γ΄ 2680/4-11-2021), κατηγορίας ΔΕ, όπως, κατά περίπτωση, αναμορφώθηκαν και 
ισχύουν.  

6. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 

  

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΑΠΟΚΗ 

ΠΑΤΡΑ 6-10-2022 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                         Ημερομηνία: 5-10-2022 

                         Αρ. πρωτ: Φ.16/15837 

Ταχ. Δ/νση : ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 5 ΚΑΙ ΗΠΕΙΡΟΥ                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 26223 -ΠΑΤΡΑ 

Ιστοσελίδα : http://dide.ach.sch.gr     

Πληροφορίες : Αλαφοδήμος Ε. 

Τηλέφωνο : 2610 465889 

E-mail : mail@dide.ach.sch.gr  

http://dide.ach.sch.gr/
mailto:mail@dide.ach.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΖΖ446ΜΤΛΗ-5ΨΤ



2 
 

Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

7. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 
θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

9. Τη με αρ. 1674 και με αρ. πρωτ. 79183/05.08.2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) 
Εγκριτική Απόφαση Ένταξης  του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 
Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού 
(ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» για το Σχολικό Έτος 2022-
2023 με Κωδικό 2019ΣΕ44520000, στο ΠΔΕ 2022. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που 
υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθμ. 100750/Ε1/12-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-
ΕΛΥ) πρόσκλησης.  

11. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 
στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

12. Την από 5-10-2022 αναφορά τοποθετήσεων-διαθέσεων των αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών μέσω του ΟΠΣΥΔ.  

 
 

Αποφασίζουμε  
 

 
Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών πλήρους και μειωμένου ωραρίου 
που έχουν προσληφθεί  στη Δ/νση Δ/θμιας  Αχαΐας  με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου για το διδακτικό έτος 2022-23,  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ
ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/Ε

ΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
23 

 
 

2 ΑΠΟΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ03 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

16 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 7 

3 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΦΑΝΩ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 23 

 
 

4 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 
9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΤΡΑΣ 
12 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΠΠΑ 
ΑΧΑΪΑΣ 

6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΡΙΟΛΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 
5 

5 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.09 
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΤΡΑΣ 
15 

 

 

6 ΑΣΠΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΤΡΑΣ 
23   

ΑΔΑ: 6ΖΖ446ΜΤΛΗ-5ΨΤ



3 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ
ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/Ε

ΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

7 ΒΟΥΤΣΕΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ 

14 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

6 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

3 

8 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ86 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 
19 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ 

4 

9 ΓΙΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ85 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΙΓΙΟΥ 
13 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
10 

10 ΓΚΕΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 15 

1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 5 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΑ ΑΧΑΪΑΣ 

3 

11 ΓΚΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 
12 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
8 

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

3 

12 ΔΑΛΑΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ84 
1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
14 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 9 

13 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
23 

  
 

14 ΖΑΠΑΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 
13 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΑ ΑΧΑΪΑΣ 

3 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

3 

15 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ 
23 

  

16 ΖΙΧΝΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΠΑΤΡΑΣ 
15 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 8 

17 ΖΩΜΕΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
23 

  

18 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ07 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ - ΠΡΩΤΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΙΓΙΟΥ 

10 

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ) 

9 

9ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 

19 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ80 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

23 
  

20 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
9 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 7 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ –
ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

 

7 

21 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 6 

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

6 

22 ΚΑΤΣΑΪΤΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 
7ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 
17 

20ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

2 

23 ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 23 
 

 

24 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 
9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
7 

2ο   ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 8 

4ο   ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 4 

ΑΔΑ: 6ΖΖ446ΜΤΛΗ-5ΨΤ



4 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ
ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/Ε

ΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

17ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 

25 ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ 
15 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 
ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

7 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
1 

26 ΚΟΣΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

15 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

ΑΧΑΪΑΣ 
4 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

3 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
1 

27 ΚΟΥΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
23 

 
 

28 
ΚΡΕΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

9 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

7 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

7 

29 ΚΥΡΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 21 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΑΙΓΙΟΥ 2 

30 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 13 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΑΙΓΙΟΥ 
10 

31 ΛΑΖΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ) 

14 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

 
7 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

2 

32 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 11 

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

6 

6ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 6 

33 
ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

23 

 

 

34 ΜΠΙΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 
14 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

2 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

7 

35 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 6ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 18 

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

1 

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ) 

4 

36 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 

18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ ΤΑΞΕΙΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

15 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

ΑΧΑΪΑΣ 

2 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

4 

37 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 

ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 
12 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΟΥ 3 

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
5 

ΜΙΚΤΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ) 

3 

ΑΔΑ: 6ΖΖ446ΜΤΛΗ-5ΨΤ



5 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ
ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/Ε

ΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

38 ΠΕΤΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ82 
7ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 
14 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

9 

39 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛ ΠΕ83 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
23 

  

40 ΡΙΖΑΚΗ ΑΝΝΑ  ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 4ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 19 
17ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 4 

41 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 
1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
23 

 

 

42 ΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 
1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 
19 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

4 

43 ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

6 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΩΦΙΔΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

6 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

5 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

2 

44 ΣΑΡΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
13 

13ο 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ - ΚΩΣΤΗΣ 
ΠΑΛΑΜΑΣ 

4 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ) 

6 

45 ΣΑΦΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 
1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
23 

 
 

46 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
19 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 4 

47 
ΣΚΟΤΣΙΜΑΡΑ ΜΙΧΑΕΛΑ-

ΑΘΗΝΑ 
ΝΙΚΟΛ ΠΕ89.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΟΥ 
ΠΑΤΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

13 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 
6 

9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΤΡΑΣ 

4 

48 ΣΚΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ86 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

23 
  

49 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 4ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 23 
 

 

50 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

12 

 ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 4 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΙΟΥ 

 
2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

2 

51 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

11 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  

 

3 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 6 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

 

3 

52 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 13 

8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

6 

ΑΔΑ: 6ΖΖ446ΜΤΛΗ-5ΨΤ



6 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ
ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/Ε

ΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 

53 ΤΖΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΒΡΥΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
12 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

8 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

3 

54 ΤΖΙΑΤΖΙΑΦΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
9 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΓΑΙΪΚΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ 

4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

3 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

ΑΧΑΪΑΣ 

3 

55 ΤΖΟΥΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ05 
6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ - ΑΝΔΡΕΑ Γ. 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

19 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
4 

56 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ80 6ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 16 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 5 

12ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

2 

57 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 22 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 

1 

58 ΧΑΣΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
13 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

4 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

4 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΠΠΑ 
ΑΧΑΪΑΣ 

2 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 6 έως και την 
Παρασκευή 7 Οκτωβρίου 2022 απευθείας στην σχολική μονάδα τοποθέτησής τους. 
Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023. 

 
 

 

Κοινοποίηση: 

1.Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς (μέσω σχ. 
μονάδας)  
2. Ενδιαφερόμενες Σχολικές μονάδες  

Εσωτερική διανομή:  

1. ΑΦ  
2. Τμήμα Β’ Οικονομικού 
3.Τμήμα Δ’ Πληροφορικής  
4. ΠΥΣΔΕ Αχαΐας 

 

H Διευθύντρια  

της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αχαΐας  

 

ΕΥΓΕΝΙΑ  ΠΙΕΡΡΗ 

 

ΑΔΑ: 6ΖΖ446ΜΤΛΗ-5ΨΤ


		2022-10-06T12:09:31+0300
	Athens




